Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому развитию детей
№13 «Звездочка»

(МБДОУ д/с № 13)

ПРИКАЗ

07 февраля 2022 г. №40

О создании рабочей группы
по проведению внутреннего
мониторинга ДОУ по группе
показателей области качества МКДО
«Здоровье, безопасность и повседневный
уход»

На основании распоряжения № 92 от 07.02.2022 Управления образования
«О проведении внутреннего мониторинга ДОУ по группе показателей
области качества МКДО «Здоровье, безопасность и повседневный уход» в
целях осуществления непрерывного системного анализа и оценки состояния
и перспектив развития ДОУ, провести внутренний мониторинг по группе
показателей, направленных на оценку созданных в ДОУ условий,
обеспечивающих организацию повседневного ухода, сохранение и
укрепление здоровья воспитанников области качества МКДО «Здоровье,
безопасность и повседневный уход»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутреннего
мониторинга в составе: »
- Сакунова С.В., заместитель заведующего по ВМР;
- Соболева А.А., старший воспитатель;
- Истомина О.Л., заведующий;
- Васильева И.А., заместитель заведующего по ХР;
- Лебедева О.В., медсестра;
- Ремов В.В., инструктор по физической культуре.
2. Рабочей группе провести внутренний мониторинг области качества МКДО
«Здоровье, безопасность и повседневный уход» в период с 07.02.2022 по
25.02.2022 г.
3. Рабочей группе оформить отчет по форме, срок 28.02.2022 г.

О.Л. Истомина